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Dodávatel' f Faktúra č, 4100201 
~EPOS BRATISL:~~t:v~~~a ... :Ž!!J..p.~P... .. ,. .... ,.,f 321 'od "Objednávka č. 

Zilinská 1 Dodaci list č. 

811 05 Bratislava 
SLOVENSKÁ REPUBLIKA 

IČO: 31371230 DiČ: 2020302636 Mestská časť Bratislav - StaM~~t~ľJX "X'}'? 
IČ DPH: SK2020302636 Vajanského nábrežie 3 ~{'1EJ>..t~l.:':ii:rt,B.!l...J 
Okresný súd Bratislava L Oddiel: Sro, vložka Č. 6894/B 814 21 Bratislava 1 I 

g~!IO O 3 -01- 2011 

Vystavil EYIDENČNÉf? 1 ldAli 
ČlSIO, . .. 

Tel.: 02/52495691 PRflOHY: / IV'!'_AVUJE: 

Fax: 02/52495691 
Dátum vyhotovenia Dát. dodo tov.lsl. I Dátum splatnosti kotasova@vnet.sk 

31.12.2010 31.12.2010 I 14,01.2011 
Odberatel' 

Forma úhrady Prevodným príkazom 
Mestská časf Bratislava - Staré Mesto Spôsob dopravy 
Vajanského nábrežie 3 Konštantný symbol 0308 

81421 Bratislava 1 Banka Tatra banka, a.5. 
Pobočka Bratislava 
Číslo účtu 2620040184/1100 
SWIFT 

IČO: 00603147 DiČ: 2020804170 IBAN 
Dod. a plat. podm. 

Na zákl. zmluvy o poskytovaní služieb zo dňa 31.12. 2008 Vám fakturujeme realizáciu služieb údržby zelene v parkoch 
v mestskej časti Bratislava Staré Mesto za december 2010: 

P.Č. 

1 
2 

Kód položky Popis 

Odstraňovanie anorganického odpadu a) parky 

Odvoz anorganického odpadu na zberné 
miesto-max. do vzdialenosti 5 km 

VEPOS BflATISLAVA, S. r. O. 
Zilinská 1 

811 05 Bratislava 
IČO: 31 371 230 
DiČ: 2020302636 

-3-

DPH 
% 

19 
19 

Množstvo Jedn. Cena za j. 
bez DPH 

242728,00 m2 (J,oOIJ :, 
464,00 km 0,73 

Základ pre DPH: 19 % 
Základ pre DPH: 10 % 

Celková suma bez DPH: 
DPH: 19 % 
DPH: 10 % 

Centové vyrovnanie: 

Celková fakturovaná suma: EUR 

Podpis a pečiatka 

PoIoik« kni"y d611ch Ulú: .. · .......... ~!2.?/!0·.... ';jJ}r2 to 

Císla ObieÓ:;Vk.l, zmluvy il 1'",: .. .. f/.cj"·~·'!J""~MJL; 
Preclb!'!žnv fir.é'.pčmí ;~on~~o~u vyi-..CI1:ll ................. ~ •••. , ••••.••••••• 
Predbdmí finar;(;;1L; kontrolu vfK.ona: d!';3 , ........ J. .. :.f.: .. '0..:(! 
Z"účlova( na· .... ·" .. ·· .. (),[: .. f. .. Q .. i· .... -tf·!..~Pf?.f!t..../U / l 
Sumu na úh,,,d'.L .. " ....................... ..1. .... / ............ tf .. C.i:: ...... , 

.,~ 1 2 -01- ZOll 
S'..lhlas(m s úhrJdou výck1'lku ..... ~"':":. ...................... , ......... . 

Spracované v programe ALFA - jednoduché účtovníctvo, výrobca: KROS a.s., tel. 0411707 10 11, www.kros.sk 

Spolu 
bez DPH 

10314,64 
338,86 

10653,50 

10653,50 
2024,17 

0,00 

12677,67 

I,D 
MSTO ~ 

I 



Sumár prác 
odstraňovanie anorganického odpadu a) parky 

odvoz anorganického odpadu na zberné miesto -

max. do vzdialenosti Skm parky,záhrady v Km 

Námestie slobody 

vyhrabávanie trávnika jarné 

jesenné od SOmm 

jesenné od SOmm do 100mm 

kosenie upraveného trávnika v parkoch, záhrady 

odburinenie s nakyprením súvislých kríkových skupín 

odburinenie s nakyprením misky stromov 

polievanie rastlín vodou kvetinových záhonovh a tráv plôch 

odstraňovanie biologického odpadu a)parky 

odvoz biologického odpad. za rok na zberné miesto 

max. do vzdialenosti Skm parky,záhrady 

odstraňovanie anorganického odpadu a) parky 

odvoz anorganického odpadu na zberné miesto 

max. do vzdialenosti Skm parky,záhrady 

cena bez DPH I plocha m'/Km/Bm I suma bez DPH v € I suma s DPH v € 

0,0083 1242728,00 10 314,64 12274,42 

0,7303 464,00 338,86 403,24 

10653,50 

Jednotka DPHv€ Opakovanie Mernä jednotka 

mZ 0,1494 O 17155,00 0,00 
mZ 0,1494 O 17155,00 0,00 
mZ 0,1494 O 17155,00 0,00 
mZ 0,0515 O 17155,00 0,00 
mZ 0,4913 O 4810,00 0,00 
mZ 0,4913 O 877,00 0,00 

osob/hod 6,6388 O 8,00 0,00 
mZ 0,0315 O 17155,00 0,00 

km 0,7303 O 2,00 0,00 
mZ 0,0083 8 25162,00 1670,76 

km 0,7303 16 2,00 23,37 

\ 
) 



kosenie nepravidelne udrž tráv. Plôch na svahu do 1:1 mZ 0,1494 o 100,00 0,00 

Jednotka DPHv€ Opakovanie Merná jednotka 

vyhrabávanie trávnika jarné mZ 0,1494 O 6670,00 0,00 

jesenné od SOmm mZ 0,1494 O 6670,00 0,00 
jesenné od SOmm do 100mm mZ 0,1494 O 6670,00 0,00 

zakladamie kvetinQvých záhonov mZ 0,2556 O 275,00 0,00 

odburinenie kvetinových záhonov mZ 0,5477 O 275,00 0,00 

likvidácia letničiek mZ 0,3203 O 275,00 0,00 

výsadba ciburovín mZ 0,6423 O 275,00 0,00 

kosenie upraveného trávnika v parkoch, záhrady mZ 0,0515 O 6670,00 0,00 

odburinenie s nakyprením súvislých kríkových skupín mZ 0,4913 O 275,00 0,00 

odstraňovanie odkvytnutých častí kvetov mZ 0,1560 O 0,00 0,00 

odburinenie s nakyprením misky stromov mZ 0,4913 O 205,00 0,00 

orez živého plota do výšky a šírky O,8m bm 0,3983 O 150,00 0,00 

odstraňovanie biologického odpadu alparky mZ 0,0315 O 6670,00 0,00 

odvoz biologického odpad. za rok na zberné miesto 

max. do vzdialenosti Skm parky,záhrady km 0,7303 O 1,00 0,00 

odstraňovanie anorganického odpadu al parky mZ 0,0083 8 9107,00 604,70 

odvoz anorganického odpadu na zberné miesto 

max. do vzdialenosti Skm parky,záhrady km 0,7303 16 

Jednotka DPHv€ Opakovanie Merná jednotka 

Graszalkov;čova záhrada 

) 



vyhrabávanie trávnika jarné mZ 0,1494 ° 15124,00 0,00 
jesenné od SOmm mZ 0,1494 ° 15124,00 0,00 
jesenné od SOmm do 100mm mZ 0,1494 ° 15124,00 0,00 

zaklada mie kvetinových záhonov mZ 0,2556 ° 351,00 0,00 

odburinenie kvetinových záhonov mZ 0,5477 ° 351,00 0,00 

likvidácia letničiek mZ 0,3203 ° 351,00 0,00 

výsadba ciburovín mZ 0,6423 ° 351,00 0,00 

kosenie upraveného trávnika v parkoch, záhrady mZ 0,0515 ° 15124,00 0,00 

odburinenie s nakyprením súvislých kríkových skupín mZ 0,4913 ° 114,00 0,00 

odburinenie s nakyprením misky stromov mZ 0,4913 ° 877,00 0,00 

orez živého plota do výšky a šírky O,Sm bm 0,3983 ° 480,00 0,00 

odstraňovanie biologického odpadu alparky mZ 0,0315 ° 15124,00 0,00 

odvoz biologického odpad. za rok na zberné miesto 

max. do vzdialenosti Skm parky,záhrady km 0,7303 ° 2,50 0,00 

odstraňovanie anorganického odpadu al parky mZ 0,0083 8 25135,00 1668,96 

odvoz anorganického odpadu na zberné miesto 

max. do vzdialenosti Skm parky,záhrady km 0,7303 16 2,50 29,21 

kosenie nepravidelne udrž tráv. Plôch na svahu do 1:1 mZ 0,1494 ° 230,00 0,00 

~m I Jednotka DPHv( Opakovanie I Merná jednotka 

Medická záhrada 

vyhrabáva nie trávnika jarné mZ 0,1494 ° 19864,00 0,00 

jesenné od SOmm mZ 0,1494 ° 19864,00 0,00 
jesenné od SOmm do 100mm mZ 0,1494 ° 19864,00 0,00 

zakladamie kvetinových záhonov mZ 0,2556 ° 238,00 0,00 

odburinenie kvetinových záhonov mZ 0,5477 ° 238,00 0,00 

likvidácia letničiek mZ 0,3203 ° 238,00 0,00 

výsadba cibul'ovín mZ 0,6423 ° 238,00 0,00 
kosenie upraveného trávnika v parkoch, záhrady mZ 0,0515 ° 19864,00 0,00 



odburinenie s nakyprením súvislých kríkových skupín mZ 0,4913 ° 4306,00 0,00 

odburinenie s nakyprením misky stromov mZ 0,4913 ° 1150,00 0,00 

polievanie rastlín vodou kvetinových záhonovh a tráv plôch osob/hod 6,6388 ° 8,00 0,00 

orez živého plota do výšky a šírky O,Sm bm 0,3983 ° 1200,00 0,00 

odstraňovanie biologického odpadu a)parky mZ 0,0315 ° 19864,00 0,00 

odvoz biologického odpad. za rok na zberné miesto 

max. do vzdialenosti Skm parky,záhrady km 0,7303 ° 3,00 0,00 

odstraňovanie anorganického odpadu a) parky mZ 0,0083 8 31482,00 2090,40 

odvoz anorganického odpadu na zberné miesto 

max. do vzdialenosti Skm parky,záhrady km 0,7303 16 3,00 35,05 

živé ploty) 

Jednotka DPHv€ Opakovanie I Merná jednotka 

Nábražie arm. generála Ludvika Svobodu 

vyhrabávanie trávnika jarné mZ 0,1494 ° 7691,00 0,00 

jesenné od 50mm mZ 0,1494 O 7691,00 0,00 
jesenné od SOmm do 100mm mZ 0,1494 O 7691,00 0,00 

kosenie upraveného trávnika v parkoch, záhrady mZ 0,0515 O 7691,00 0,00 

odburinenie s nakyprením súvislých kríkových skupín mZ 0,4913 O 3355,00 0,00 

odburinenie s nakyprením misky stromov mZ 0,4913 O 877,00 0,00 

odstraňovanie biologického odpadu a)parky mZ 0,0315 ° 7691,00 0,00 

max. do vzdialenosti Skm parky,záhrady km 0,7303 O 5,00 0,00 

odstraňovanie anorganického odpadu a) parky mZ 0,0083 8 30317,00 2013,05 

odvoz anorganického odpadu na zberné miesto 

max. do vzdialenosti Skm parky,záhrady km 0,7303 16 5,00 58,42 

Jednotka DPHv€ Opakovanie Merná jednotka 

) 



Vajanského nábražie 

vyhrabávanie trávnika jarné mZ 0,1494 O 2993,00 0,00 

jesenné od SOmm mZ 0,1494 O 2993,00 0,00 
jesenné od SOmm do lOOmm mZ 0,1494 O 2993,00 0,00 

zakladamie kvetinových záhonov mZ 0,2556 O 600,00 0,00 

odburinenie kvetinových záhonov mZ 0,5477 O 600,00 0,00 

likvidácia letničiek mZ 0,3203 O 200,00 0,00 

výsadba cibuľovín mZ 0,6423 O 600,00 0,00 

kosenie upraveného trávnika v parkoch, záhrady mZ 0,0515 O 2993,00 0,00 

odburinenie s nakyprením súvislých kríkových skupín mZ 0,4913 O 400,00 0,00 

odburinenie s nakyprením misky stromov mZ 0,4913 O 300,00 0,00 

odstraňovanie biologického odpadu a)parky mZ 0,0315 O 2993,00 0,00 

max. do vzdialenosti Skm parky,záhrady km 0,7303 O 5,00 0,00 

odstraňovanie anorganického odpadu a) parky mZ 0,0083 8 4061,00 269,65 

odvoz anorganického odpadu na zberné miesto 

max. do vzdialenosti Skm parky,záhrady km 0,7303 16 5,00 58,42 

orez kríkových skupín ( živé ploty) bm 0,3983 O 400,00 0,00 

Jednotka DPHv€ Opakovanie I Merná jednotka 

Kolárovo námestie 

vyhrabávanie trávnika jarné mZ 0,1494 O 5244,00 0,00 

jesenné od SOmm mZ 0,1494 O 5244,00 0,00 
jesenné od SOmm do lOOmm mZ 0,1494 O 5244,00 0,00 

kosenie upraveného trávnika v parkoch, záhrady mZ 0,0515 O 5244,00 0,00 

odburinenie s nakyprením súvislých kríkových skupín mZ 0,4913 O 700,00 0,00 

odburinenie s nakyprením misky stromov mZ 0,4913 O 500,00 0,00 

odstraňovanie biologického odpadu a)parky mZ 0,0315 O 5244,00 0,00 

) 



odvoz biologického odpad. za rok na zberné miesto 

max. do vzdialenosti Skm parky,záhrady km 0,7303 O 2,50 0,00 

odstraňovanie anorganického odpadu al parky m2 0,0083 8 7344,00 487,64 

odvoz anorganického odpadu na zberné miesto 

max. do vzdialenosti Skm parky,záhrady km 0,7303 16 2,50 29,21 

Jednotka DPHv€ Opakovanie I Merná jednotka 

Hviezdoslavovo námestie 

vyhrabávanie trávnika jarné m2 0,1494 O 2682,00 0,00 

jesenné od SOmm m2 0,1494 O 2682,00 0,00 

jesenné od SOmm do lOOmm m2 0,1494 O 2682,00 0,00 

zakladamie kvetinových záhonov m2 0,2556 O 250,00 0,00 

odburinenie kvetinových záhonov m2 0,5477 O 250,00 0,00 

likvidácia letničiek m2 0,3203 O 250,00 0,00 

výsadba ciburovín m2 0,6423 O 250,00 0,00 

kosenie upraveného trávnika v parkoch, záhrady m2 0,0515 O 2682,00 0,00 

odburinenie s nakyprením misky stromov m2 0,4913 O 135,00 0,00 

odstraňovanie biologického odpadu alparky m2 0,0315 O 2682,00 0,00 

odvoz biologického odpad. za rok na zberné miesto 

max. do vzdialenosti Skm parky,záhrady km 0,7303 O 3,00 0,00 

odstraňovanie anorganického odpadu al parky m2 0,0083 8 15739,00 1045,07 

odvoz anorganického odpadu na zberné miesto 

Jednotka DPHv€ Opakovanie Merná jednotka 

Rázusovo nábrežie 

) 



vyhrabáva nie trávnika jarné mZ 0,1494 ° 2893,00 0,00 

jesenné od SOmm mZ 0,1494 ° 2893,00 0,00 
jesenné od SOmm do lOOmm mZ 0,1494 ° 2893,00 0,00 

kosenie upraveného trávnika v parkoch, záhrady mZ 0,0515 ° 2893,00 0,00 

odburinenie s nakyprením súvislých kríkových skupín mZ 0,4913 ° 500,00 0,00 

odstraňovanie biologického odpadu a)parky mZ 0,0315 ° 2893,00 0,00 

max. do vzdialenosti Skm parky,záhrady km 0,7303 ° 5,00 0,00 

odstraňovanie anorganického odpadu a) parky mZ 0,0083 8 6994,00 464,40 

odvoz anorganického odpadu na zberné miesto 

max. do vzdialenosti Skm parky,záhrady km 0,7303 16 5,00 58,42 

( živé ploty) 

, , ) 


